Non bene convenient, nec in una sede morantur
Majestas & amor.

Benèratio inter nos accepti & expensi convenit. Plaut. **Mos.** sc. 3. a. 1. Optimè usque adhuc convenient. Idem **Men.** sc. ult. a. 5. Qui amantes inter se faciant ut convenient, alias convenas. Idem **Merc.** sc. 1. a. 2. Hic legendum putat Pascat. **Convenant**, pro **Convenient**. **¶ Convenire** item ponitur pro in judicium vocare, sive actionem adversus aliquem instituere, **δίκη γέφευ**, quod loquutionis genus frequens est apud Jureconsultos. Qui perjurum convenire vult hominem, mittit in comitium, Plaut. **Circ.** sc. 1. a. 4. **¶ Quandoque** statuere. **κανόνες**. Apul. Convenimus ad portum quamprimum ire. **¶ Quandoque** alloqui, **κανόνες**. Hinc **Conventio**, **κανόνες**. Terent. in **Andr.** Conveni hodie adveniens quandam mei loci hinc atque ordinis hominem. Cic. 2. **Verr.** Num dubitat, quin si ipse Verrem conveniat, æquitate causæ, autoritate sua commovere hominem possit. Conveniam Euclionem si domi est. Plaut. **Aul.** sc. 3. a. 1. Men' hodie te convenisse audes dicere? Idem **Men.** sc. 8. a. 5. Mittam alium illuc, tuum qui conveniat patrem, & tua mandata perferat. Idem **Capt.** sc. 2. a. 2. Ibo, & conveniam servum meum. Idem **Mil.** sc. 3. a. 3. Prandi, te convenit. Idem **Men.** sc. 4. a. 2. Te **conventum** cupit. Idem **Circ.** sc. 3. a. 2. & sc. 1. a. 4. Hoc homine mihi convento est opus. **Ibid.** sc. 3. a. 2. **¶ Quandoque** aptum convenientis, & decens esse, **κανόνες**. Cicer. in **Hortens.** Nam quid vereris, ne non convenient nostris æstatibus ista oratio, quæ spectat ad hortandum. Quod etat nomen nostræ matri? Teusimarche. Convenient. Plaut. **Men.** sc. ult. a. 5. Est macilento ore, naso acuto. H. Convenient. Idem **Capt.** sc. 4. a. 3. Non convenient in duce festinatio. Suet. in **Aug.** cap. 25. **¶ Quandoque** placere, pactum facere, & non controversia catere, **κανόνες**, **κανόνες**, **κανόνες**: sed in tertia persona frequentius, idque interdum cum nominativo expresso. Cic. lib. 1. de finib. Hoc mihi cum tuo fratre convenient, id est, sine controversia est, & concordantes sumus. Nonnunquam sine nominativo. Juven.

— servis inter se convenient ursis.

Item Terent. in **Adelph.** Hæc fratri mecum non convenient, neque placent: id est, dissentimus inter nos in his, & dissimiles sumus. Plaut. in **Capt.** Nunc ita convenient inter me, atque hunc, Tyndare. Et iterum, Dicito patti, quo pacto mihi convenient de hujus filio. Salust. **Iugurth.** 117. Si eadem illi copia fieret, omnia conventiona: vulgo que tout seroit d'accord. Si de re convenientius (id est, consensimus, vel egimus.) Plaut. **Pseud.** sc. 5. a. 1. Salute, quæ inter nos convenient (pro de qua.) **Ibid.** sc. 5. a. 4. Credo in pristinum, ut convenient, fore (id est, ex pacto.) **Ibid.** sc. 1. a. 4. Recte convenient cum eo. **Ibidem.** Ita convenient inter me & huncuri. Idem **Capt.** sc. 3. Convenient utri viveti sint eo prælio, urbem, agrum, aras, focos, sique uti dederent. Idem **Amph.** sc. 1. a. 1. Memento convenient me quid dotis filia afferret. **Ibid.** sc. 4. a. 2. Scis ut convenient. Idem **Circ.** sc. 1. a. 3. De emptione me scis non benè convenient cum Stoicis. Gell. cap. 5. lib. 12. Cum iis mihi nec locus, nec sermo convenient. Plaut. **Pseud.** sc. 7. a. 4. Convenient de pretio. Quint. **¶ Variis** itaque modis hujusmodi orationes efferrimus: ut, Hoc convenient mihi tecum, vel convenient mihi tecum de hoc, vel convenient inter nos. Sic dicimus, De pretio convenient, id est, concordes fuimus. **¶ Convenient** item aliquando est appellare, ut Convenient debitorem: qua in significazione frequenter accipitur à Jurisconsultis. **¶ Aliquando** ponitur pro Constat. Cic. contra Rul. Inter omnes convenient ita esse. **¶ Convenient** in manu, vel in manum venire, uxores dicebantur, quum per coëmptionem in familiam & mancipium viri, & omnium bonorum consortium veniebant. Nam (ut authot est Boëthius in **Topica Ciceronis**) tres erant habenda uxoris modi, per Confarreationem, quæ solis Pontificibus convenientebat: Usum, quum mulier non in omnium fortunatum, sed in lecti solū participationem veniebat: & Coëmptionem, quæ certis solemnitatibus siebat: Nam sese coëmendo invicem interrogabant: Vir ita, An mulier sibi materfamilias esse vellet? Illa respondebat, Velle. Item mulier interrogabat virum, Utrum sibi paterfamilias esse vellet? Ille respondebat, Velle. Itaque mulier convenientebat in manum, & vocabantur hæ nuptiae, Per coëmptionem. Erat mulier materfamilias. Matrona autem dicebatur quæ tantum usu uxori erat, à matris nomine nuncupata, non adepto, sed cum spe & omni mox adipiscendo. Gell. lib. 18. cap. 6. Matremfamilias autem appellatam, eam esse solam quæ in mariti